                                                                                                                     Świdnica, 15-01-2025 r.

             wszyscy Wykonawcy
Pytania i odpowiedzi do SWZ nr 15
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr P-138/XII/24 pn. „Zakup i montaż towarzyszącej infrastruktury ładowania autobusów elektrycznych w postaci ładowarek typu plug-in wraz z budowa niezbędnej sieci elektroenergetycznej”
Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) - dalej p.z.p., udziela odpowiedzi na pytanie, które wpłynęło do treści SWZ.


Pytanie nr 1
W Projekcie wskazano kable 120 mm2 dla 100kW, a docelowe ładowarki mają być 2x75kW. Czy ten
kabel ma być faktycznie zastosowany?

Odpowiedź nr 1
Zamawiający informuje, że roboty budowlane należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym.


Pytanie nr 2
Czy przewidziano studnie kablowe na „zakrętach” kanalizacji kablowych ?


Odpowiedź nr 2
Zamawiający informuje, że roboty budowlane należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym.


Pytanie nr 3
Czy Zamawiający przewiduje wykonanie studni kablowych na zakrętach ? Biorąc pod uwagę ilość rur f 160 musiały by to być studnie minimum SKR-2. Nie stosując tych studni wykonana kanalizacji nie będzie drożna.

Odpowiedź nr 3
Zamawiający informuje, że roboty budowlane należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym.

										Dyrektor Wydziału
										Sławomir Kwiatkowski

Otrzymują:
1. wszyscy Wykonawcy,
2. aa. WT,
3. Platforma zakupowa OpenNexus.
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